

**UZIEL GABRIEL PEREZ BARROSO**

PEBU880625APO  
 RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
 Florencio Espinoza, 310/2, Centro, 74000, San Martín Texmelucan de Labastida, San Martín Texmelucan, Puebla, México  
 Tel. 2484877216

**CLIENTE**

ECODELI COMERCIAL SA DE CV  
 ECO061122F78  
 USO CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

**Factura B 5942**

FOLIO FISCAL (UUID)  
 7EE30C8F-539C-401C-B6D7-046E00B4A39C  
**NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT**  
 00001000000405535779  
**NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR**  
 00001000000406888202  
**FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN**  
 2020-11-16T18:13:29  
**RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN**  
 FMD100203JS7  
**FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI**  
 2020-11-16T18:00:53  
**LUGAR DE EXPEDICIÓN**  
 74000

**ETIQUETAS PERSONALIZADAS**

ORDEN DE COMPRA : PUE1040

**CONCEPTOS**

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
67.00	XBX	ESCOBA TIPO CEPILLO LARGO SUAVE (PERICO) P-140 C/24 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 35,054.40 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 5,608.70	\$ 523.20	\$ 35,054.40
48.00	AB	RECOGEDOR DE BASURA DE PLASTICO CON BASTON C/25 Clave Prod. Serv. - 47131611 Recogedor de basura Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 7,332.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,173.12	\$ 152.75	\$ 7,332.00
24.00	XBX	FIBRA METALICA JUMBO C/40 Clave Prod. Serv. - 11151500 Fibras Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 3,955.20 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 632.83	\$ 164.80	\$ 3,955.20
30.00	XBX	ESCOBA TIPO CEPILLO DE RIGIDEZ MEDIA C/24 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 9,496.80 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,519.49	\$ 316.56	\$ 9,496.80
28.00	XBX	ESCOBA DE ABANICO LARGA DE ALTA RIGIDEZ C/24 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 11,497.92 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,839.67	\$ 410.64	\$ 11,497.92
15.00	XBX	CEPILLO DE MANO TIPO PLANCHA C/30 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 2,646.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 423.36	\$ 176.40	\$ 2,646.00

**IMPORTE CON LETRA** OCHENTA Y UN MIL CIENTO SETENTA Y NUEVE PESOS, 49/100 MXN

**SUBTOTAL** \$ 69,982.32  
**TRASLADO IVA TASA 0.160000** \$ 11,197.17  
**TOTAL** \$ 81,179.49

**TIPO DE COMPROBANTE** I - Ingreso  
**FORMA DE PAGO** 99 - Por definir  
**MÉTODO DE PAGO** PPD - Pago en parcialidades o diferido  
**MONEDA** MXN - Peso Mexicano

**SELLO DIGITAL DEL CFDI**

A5H5Bxy7Sg7B01ezsKEiCQfuFIWY2glc0OJ7GRMXS2fkf08ryQD3RNud0UrJ6ChLpA21dJZGpD/6LI51Y3RSA+uUUTxdQF+x2kkrfLMjARHjxv8GrNgq3Cy4+Jv6mNlxSPhGPvyrOLUBp6P7zDOHy5k1+FU86jPROOPteeDxhxzxoXbgx72iPAhS4mTwmVwZBFE02Z8mDlo5oT9BUBGbtipiGk5hCZwnFpUpngz8WRRoGYzzxFUFyInoLjw8MJszozv1d5VXVahHDHWPInb13zovwz/840qajcU6R+hU7dXy7g2jJWMSd5dq56H1UnwhaFPgHjUjChq8Vg==

**SELLO DIGITAL DEL SAT**

tp1PGWwvGTWKhGbZUXxzQ9HbtCP8MqxpMfO/qod1i2mzW4ji4OmzqfVntpfTimnEmy2R1G146ICu0+mWQxyVVRBCynpf6Ue9RxpZ7DakgfExg1IMkHLD14ZsZpkZYNTH2/MTsZ6ZDNWd502N28LB6bIKbOQkD1GOGpQVo3SoxavKvYF0YX+mmSH+Y8PmrHtshkRg6875q+/pclWajEXlqunwWrStszJ7IVQ9esuUKI01mQfINC2oKpVbdoh+Rw77GEz3As0mHP0w8ByQJ05ZxbCJxk3/O85yUwDS5qN6W3+4aJijhgF/X4ulaY/1gHK0NzoS7vvPxQj+3iQ==

**CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT**

||1.1|7EE30C8F-539C-401C-B6D7-046E00B4A39C|2020-11-16T18:13:29|FMD100203JS7|A5H5Bxy7Sg7B01ezsKEiCQfuFIWY2glc0OJ7GRMXS2fkf08ryQD3RNud0UrJ6ChLpA21dJZGpD/6LI51Y3RSA+uUUTxdQF+x2kkrfLMjARHjxv8GrNgq3Cy4+Jv6mNlxSPhGPvyrOLUBp6P7zDOHy5k1+FU86jPROOPteeDxhxzxoXbgx72iPAhS4mTwmVwZBFE02Z8mDlo5oT9BUBGbtipiGk5hCZwnFpUpngz8WRRoGYzzxFUFyInoLjw8MJSzozv1d5VXVahHDHWPInb13zovwz/840qajcU6R+hU7dXy7g2jJWMSd5dq56H1UnwhaFPgHjUjChq8Vg==||00001000000405535779||

